
»رهبر معظم انقلاب«: »رهبر معظم انقلاب«: 

صهیونیست ها کوچک تر از آن صهیونیست ها کوچک تر از آن 

هستند که به حزب الله لبنان هستند که به حزب الله لبنان 

صدمه  مهمی وارد کنندصدمه  مهمی وارد کنند

سردار نیلفروشان، معاون عملیات سپاه به شهادت رسیدسردار نیلفروشان، معاون عملیات سپاه به شهادت رسید

َّهِ أمَواتاً بلَ أحَیاءٌ عنِدَ  َّذینَ قتُلِوا فی سَبیلِ الل َّهِ أمَواتاً بلَ أحَیاءٌ عنِدَ ولَا تحَسَبنََّ ال َّذینَ قتُلِوا فی سَبیلِ الل ولَا تحَسَبنََّ ال

ِّهمِ یرُزقَونَ ِّهمِ یرُزقَونَربَ ربَ
سردار رشید اسلام عباس نیلفروشان در حمله سردار رشید اسلام عباس نیلفروشان در حمله 
رژیم صهیونیستی به  ضاحیه جنوبی بیروت به رژیم صهیونیستی به  ضاحیه جنوبی بیروت به 

شهادت رسید.شهادت رسید.
»دنیای هوادار« این ضایعهٔ ملی»دنیای هوادار« این ضایعهٔ ملی

 را تسلیت می گوید را تسلیت می گوید

روزنامه

قیمت: 5000 تومان یکشنبه 8  مهرماه 1403 شماره 1649

سید حسن نصرالله، سید حسن نصرالله، 
شهید مقاومتشهید مقاومت
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»مسعود پزشکیان«: 

شهادت شخصیت های برجسته ی 

مقاومت شجره طیبه مقاومت را 

بیش از پیش مستحکم تر می کند
بسم الله الرحمن الرحیم

هُمْ قَدْ كُذِبُوا جَاءَهُمْ نَصْرُنَا  وا أَنَّ سُلُ وَظَنُّ ى إِذَا اسْتَيْأَسَ الرُّ »حَتَّ
شَاءُ وَلََا يُرَدُّ بَأْسُنَا عَنِ الْقَوْمِ الْمُجْرمِِينَ« يَ مَن نَّ فَنُجِّ

دبیرکل حزب الله لبنان، فخر مسلمانان و اسوه جهاد و مقاومت، 
شهید سیدحسن نصرالله به آرزوی دیرینه خود، یعنی نائل آمدن 
به درجه رفیع شهادت، دست یافت. کلمات در وصف رشادت ها، 
سلحشوری ها، دلَاوری ها و مجاهدت های مداوم او حقیر و ناچیزند.
داغی بزرگ بر دل همه مظلومین و مستضعفین عالم نشسته 
است. حمله تروریستی شامگاه 6 مهرماه صهیونیست ها به 
ضاحیه و فقدان شخصیت های برجسته ی مقاومت و در رأس 
آن ها رهبر جاویدالَاثر حزب الله شهید سید حسن نصرالله، شجره 
طیبه مقاومت را بیش از پیش مستحکم تر می کند و نام »سید 

حسن نصرالله« تا ابد در تارک اسلام خواهد درخشید.
ما اینگونه آموخته ایم که فرماندهی از آن خداست. مسیر الهی 
هیچ گاه بدون فرمانده و رهبر باقی نمی ماند و این زمین به 

بندگان صالح خدا به ارث خواهد رسید.
حمله  این  فرمان  که  کرد  نخواهد  فراموش  جهانی  جامعه 
تروریستی از نیویورک صادر شد و آمریکایی ها نمی توانند خود را 

از هم دستی با صهیونیست ها تبرئه کنند.
اینجانب شهادت مجاهد عالی مقام، شهید سید حسن نصرالله، 
را به رهبر معظم انقلاب اسلامی و جمیع مستضعفین و 
تبریک و تسلیت عرض می کنم.  حزب الله  آزادگان جهان 
لبنان بیش از پیش چونان خورشید خواهد درخشید و بی شک 
عَلَم مبارزه با ظالم بر زمین نخواهد ماند که »إِنَّ اللَّهَ عَزيِزٌ 

ذُو انْتِقَامٍ«.

عارف: خون بناحق ریخته شده 

»سید حسن نصرالله« باعث 

نابودی رژیم صهیونیستی می شود
معاون اول رئیس جمهور گفت: خون بناحق ریخته شده مظلومان 
مسیر مقاومت به ویژه سید مقاومت شهید سید حسن نصرالله 
دبیرکل حزب الله لبنان، باعث نابودی رژیم صهیونیستی خواهد شد.

انالله واناالیه راجعون
شهادت برادر مجاهد و فداکار حضرت حجت الَاسلام والمسلمین 
جناب آقای سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان و جمعی 
از فرماندهان جبهه مقاومت و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به 
امت اسلامی و ملت لبنان، مقاومت فلسطین، رزمندگان جبهه ی 
مقاومت درسراسر جهان و ملت شریف ایران،خانواده های معزز 
این شهیدان سرافراز و به ویژه به رهبر معظم انقلاب تسلیت 

می گویم.
تسلیت در فقدان مرد بزرگی که زندگی خود را وقف دفاع از ملت 
مظلوم فلسطین و لبنان و آزادسازی قدس شریف و سرزمین های 
اشغالی نمود و در این مسیر مقدس، فرزندان و اعضای خانواده اش 
را تقدیم کرد. جنایات ددمنشانه ی رژیم اشغالگر قدس در کشتار 
بی رحمانه ی زنان و مردان و کودکان بی گناه، روی جنایتکاران تاریخ 

را سفید کرده است.
باردیگر اعلام می داریم دولت و ملت ایران در کنار مقاومت اسلامی 
خواهند ماند و یقین داریم امتداد خون شهید نصرالله در جریان 

مقاومت خروشان خواهد بود.
ان شاءالله - محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور

یاد و خاطره شهدا، 
به ویژه »شهید مختار 
کرمی ورنامخواستی« 

که ۲۸ شهریور ۶۲ به 
مقام شامخ شهادت 

نائل گشت، گرامی باد

رویداد

آيت الله سیستانی شهادت سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان را مصیبت و ضایعه ای بزرگ خواند 

و آن را به ملت لبنان تسلیت گفت. 

وی نصرالله را الگوی رهبری دانست که کمتر در دهه های اخیر نظیرش دیده شده است.

تسلیت آيت الله سیستانی درپی شهادت سید حسن نصرالله

خبر اول

بین  الملل

رهبر انقلاب در پیامی تاکید کردند: جنایتکاران صهیونیست 
بدانند بسیار کوچک تر از آنند که به ساخت مستحکم حزب الله 

لبنان صدمه  مهمی وارد کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی درباره قضایای 
لبنان  اعلام کردند: مردم  و  پیام مهمی صادر  لبنان  اخیر 
فراموش نکرده اند که در روزگاری نظامیان رژیم غاصب تا 
بیروت را زیر چکمه قرار می دادند، این حزب الله بود که پای 
آنان را قطع کرد و لبنان را عزیز و سربلند ساخت. امروز هم 
لبنان به حول و قوه  الهی دشمن متجاوز و خبیث و روسیاه 

را پشیمان خواهد کرد.
متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
کشتار مردم بیدفاع در لبنان از سوئی بار دیگر خوی درندگی 
سگ هار صهیونیست را برای همه آشکار کرد، و از سوئی 
به  را  غاصب  رژیم  سران  ابلهانه ی  سیاست  و  کوته نظری 

اثبات رساند. باند ترور حاکم بر رژیم صهیونیست از جنگ 
و  نگرفتند  درس  غزه  در  خود  ساله ی  یک  جنایتکارانه ی 
نتوانستند بفهمند که کشتار دستجمعی زنان و کودکان و مردم 
غیر نظامی نمیتواند در ساخت مستحکم سازمان مقاومت اثر 
بگذارد و آن را از پا بیندازد. اکنون همان سیاست حماقت آمیز 
را در لبنان می آزمایند. جنایتکاران صهیونیست بدانند که 
بسیار کوچکتر از آنند که به ساخت مستحکم حزب الله لبنان 
صدمه ی مهمی وارد کنند. همه ی نیروی مقاومت منطقه در 
کنار حزب الله و پشتیبان آن است. سرنوشت این منطقه را 
نیروهای مقاومت و در رأس آنان حزب الله سرافراز رقم خواهد 
زد. مردم لبنان فراموش نکرده اند که در روزگاری نظامیان رژیم 
غاصب تا بیروت را زیر چکمه قرار میدادند، این حزب الله بود 
که پای آنان را قطع کرد و لبنان را عزیز و سربلند ساخت. 
امروز هم لبنان به حول و قوه ی الهی دشمن متجاوز و خبیث 
و روسیاه را پشیمان خواهد کرد. بر همه ی مسلمانان فرض 

است که با امکانات خود در کنار مردم لبنان و حزب الله سرافراز 
بایستند و در رویارویی با رژیم غاصب و ظالم و خبیث آن را 

یاری کنند.
والسلام علی عباد الله الصالحین

سید علی خامنه ای
۷ مهر ۱۴۰۳

بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره پشیمان شدن 
رژیم صهیونیستی در پی حمله وحشیانه این رژیم علیه 

لبنان، بازتاب گسترده ای در رسانه های انگلیس داشت.
نشریه دیلی میل روز شنبه با انتشار گزارشی در تارنمای خود 
نوشت: امروز، رهبر عالی ایران از مسلمانان خواست تا در 
رویارویی با »رژیم خبیث« اسرائیل با هر امکاناتی که در 
اختیار دارند مقابله کنند. آیت الله علی خامنه ای در بیانیه ای 
پس از اینکه ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد حسن 
نصرالله رهبر حزب الله را کشته است، تاکید کردند: »سرنوشت 
این منطقه را نیروهای مقاومت و در رأس آنان حزب الله 

سرافراز رقم خواهد زد.«
روزنامه گاردین هم با انتشار فرازهایی از بیانات معظم له 
نوشت: آیت الله علی خامنه ای، اولین سخنان خود را از زمانی 
که ارتش اسرائیل اعلام کرد حسن نصرالله رهبر حزب الله را 
کشته است، بیان کردند. ایشان در بیانیه ای از مسلمانان 
خواستند تا با هر امکاناتی در کنار مردم لبنان و حزب الله 

سرافراز بایستند و در مقابله با رژیم شرور )اسرائیل( به آن ها 
کمک کنند.

که  کرد  اعلام  ایران  رهبر  افزود:  انگلیسی  نشریه  این 
»سرنوشت این منطقه را نیروهای مقاومت و در رأس آنان 
حزب الله سرافراز رقم خواهد زد« اما در این بیانیه نامی از 

حسن نصرالله برده نشده است.
گاردین ادامه داد: آیت الله خامنه ای کشتار غیرنظامیان »بی 
دفاع« در لبنان را محکوم کردند و عنوان کردند که این اقدام 
»کوته بینی و سیاست های احمقانه رهبران« اسرائیل را 

نشان می دهد.
همچنین شبکه خبری اسکای نیوز که به طور لحظه ای 
تحولَات لبنان را پوشش می دهد، فرازهایی از بیانات رهبر 
این  داد.  بازتاب  لبنان  تحولَات  درباره  را  انقلاب  معظم 
شبکه همچنین در تارنمای خود اینگونه نوشت: آیت الله 
علی خامنه ای، رهبر ایران اعلام کرد که لبنان، اسرائیل را 
از اقدامات خود پشیمان خواهد کرد. ایشان بیان داشت که 
اسرائیل »آنقدر کوچک« است که نمی تواند به حزب الله 

خسارات قابل توجهی وارد کند.
نشریه دیلی تلگراف که از رسانه های جناح راست انگلیس 
محسوب می شود نیز در گزارشی نوشت: رهبر عالی ایران در 
اولین بیانات خود پس از اینکه ارتش اسرائیل گفت حسن 
نصرالله را کشته است، تاکید کرد که اسرائیل نمی تواند 
حزب الله را نابود کند. حضرت آیت الله خامنه ای در بیانیه ای 
گفتند: »جنایتکاران صهیونیست بدانند که بسیار کوچکتر از 

آنند که به ساخت مستحکم حزب الله لبنان صدمه  مهمی 
وارد کنند«.

در ادامه این گزارش آمده است: ایشان با بیان اینکه » 
سرنوشت این منطقه را نیروهای مقاومت و در رأس آنان 
حزب الله سرافراز رقم خواهد زد« از مسلمانان خواست تا با 
هر امکاناتی در کنار مردم لبنان و حزب الله سرافراز بایستند 

و آنها را در مقابله با رژیم غاصب )اسرائیل( یاری کنند«.
معظم  رهبر  خامنه ای  الله  آیت  حضرت  است،  گفتنی 
انقلاب اسلامی درباره قضایای اخیر لبنان پیام مهمی را 
صادر و تصریح کردند: جنایتکاران صهیونیست بدانند بسیار 
کوچک تر از آنند که به ساخت مستحکم حزب الله لبنان 

صدمه  مهمی وارد کنند.
ایشان فرمودند: همه  نیروی مقاومت منطقه در کنار حزب الله 
نیروهای  را  این منطقه  و پشتیبان آن است. سرنوشت 

مقاومت و در رأس آنان حزب الله سرافراز رقم خواهد زد.
رهبر معظم انقلاب با اشاره به اینکه مردم لبنان فراموش 
نکرده اند که در روزگاری نظامیان رژیم غاصب تا بیروت را 
زیر چکمه قرار می دادند، این حزب الله بود که پای آنان را 
قطع کرد و لبنان را عزیز و سربلند ساخت تاکید کردند: امروز 
هم لبنان به حول و قوه  الهی دشمن متجاوز و خبیث و 
روسیاه را پشیمان خواهد کرد. بر همه  مسلمانان فرض است 
که با امکانات خود در کنار مردم لبنان و حزب الله سرافراز 
بایستند و در رویارویی با رژیم غاصب و ظالم و خبیث آن 

را یاری کنند.

اعتراض هنرمندان و اصحاب رسانه  مدتی است صدای 
نسبت به عملکرد ضعیف اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

استان البرز خاموش شده است.
این سکوت، نه نشانه رضایت، بلکه نمادی از ناامیدی عمیق 

از نهاد متولی فرهنگ استان است.
در حالی که هنرمندان کرجی با کسب افتخاراتی در سطح 
بین المللی، نام البرز را بر سر زبان ها انداخته اند، متأسفانه 
از سوی اداره کل ارشاد، هیچ گونه تقدیر و تشکری صورت 

نگرفته است.
این بی توجهی در حالی رخ می دهد که انتظار می رود اداره 
کل ارشاد به عنوان متولی اصلی فرهنگ و هنر استان، 
از هنرمندان خود به عنوان سرمایه های اصلی حمایت و 
قدردانی نماید. این رویداد، تنها نمونه ای از مدیریت ضعیف 

و بی توجهی اداره کل ارشاد به جامعه هنری استان است.
بی شک این وضعیت، نه تنها انگیزه هنرمندان را کاهش 
می دهد، بلکه به اعتبار و جایگاه استان در حوزه فرهنگ و 

هنر نیز لطمه وارد می کند.
خیرالله تقیانی، محمد عسگری، بابک خواجه پاشا، علی 

شهبازی و مصطفی ساسانی، تنها بخشی از هنرمندان 
افتخار  ارزشمند،  آثاری  خلق  با  که  هستند  کرجی 
آفرینی کرده اند. فیلم در آغوش درخت به کارگردانی 
بابک خواجه پاشا که نماینده ایران در جشنواره اسکار 
هنرمندان  بالَای  توانمندی  بر  گواهی  بود،  خواهد 

البرزی است.
رسول خدا)ص(فرمود: وَ مَنْ لَمْ یَشْکُرِ النّاسَ لَمْ یَشْکُراِلَله

کسی که از انسان ها تشکّر نکند، از خدا تشکّر نکرده است.
در پایان، از زحمات شورای شهر استان که همواره به مسائل 

فرهنگی و هنری توجه ویژه ای دارند، قدردانی می نماییم.

»رهبر معظم انقلاب«: 

صهیونیست ها کوچک تر از آن هستند که به حزب الله لبنان صدمه  مهمی وارد کنند

بازتاب بیانات »رهبر معظم انقلاب« در رسانه های انگلیس:  »اسرائیل پشیمان خواهد شد«

ارشاد البرز؛ غافل از درخشش هنرمندان البرزی

محمود عزیزی
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شهادت  ای  بیانیه  صدور  با  کرج  کلانشهر  اسلامی  شورای 
سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان را به دست رژیم 

غاصب صهیونیستی محکوم کرد.
دیگر  بار  است:  آمده  کرج  شهر  اسلامی  شورای  بیانیه  در 
دست های شقی ترین انسان ها، شنیع ترین توحش ها را در به 
شهادت رساندن یکی از مجاهدترین و شجاع ترین مردان جهان 
اسلام و مقاومت رقم زدند و برگ های تاریخ را در مواجهه با 
ثبت حیات نامیمون این قوم سیاهرو، سیاه تر از پیش ورق 

زدند.
اینان به گمان اینکه با به خاک افکندن هر سردار و فرماندهی 

به خاک  را  ایشان  ایستادگی  از فوج سپاه مقاومت، پرچم 
افکنده اند، به هر شیوه ناجوانمردانه ای چنگ می زنند، غافل از 
آنکه این پرچم برافراشته عاشوراست و دست به دست و سینه 
به سینه مردان و زنان عاشورایی برافراشته تر از هر زمان به دست 

امام عصر و مهدی موعود )عج(سپرده خواهد شد.
مااعضای شورای اسلامی شهر کرج با قلبی آکنده از اندوه و 
غرور، شهادت مظلومانه رهبر سرافراز مقاومت، شهید »سید 
حسن نصرالله« را به محضر ولی عصر)عج(، رهبر معظم انقلاب، 
شیعیان جهان و لبنان و ملت شریف ایران تسلیت عرض 
می نمایم و از درگاه خداوند علو درجات این شهید بزرگوار و 

دیگر شهدای مقاومت را مسئلت نموده و استواری قدم هایمان 
را در طی مسیر ایشان تا طلوع آزادی قدس شریف آرزومندیم.

در شهر

شورای اسلامی کلانشهر کرج شهادت سیدمقاومت را به دست رژیم صهیونیستی محکوم کرد
از »البرز« چه خبر؟

 

»فرماندهٔ انتظامی استان« خبر داد؛

دستگیری جاعلان سکه
 و دلار تقلبی در کرج

فرمانده انتظامی البرز از دستگیری باندسه نفره جاعل سکه 
و  دلَار تقلبی در شهرستان کرج خبر داد.

به گزارش »دنیای هوادار«، سردار »حمید هداوند«، روز شنبه 
اظهار کرد: درپی گزارش های واصله مبنی بر فعالیت یک 
باند سه نفره در امر ضرب و فروش سکه و دلَارهای تقلبی 
در شهرستان کرج، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان 
شعبه مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان 

البرز قرار گرفت.
وی افزود: در بررسی ها و انجام اقدامات فنی مشخص شد، 
افرادی با جعل سکه و دلَار تقلبی در یکی از مغازه های 
شهرستان کرج مشغول فعالیت می باشند که با هماهنگی 
های قضایی صورت گرفته هر سه متهم این پرونده دستگیر 

شدند.
هداوند بیان کرد: از متهمان دستگیر شده مقدار ۴۷ هزار 
دلَار جعلی، چهارقطعه سکه جعلی و مقدار زیادی برچسب 
جعلی که بر روی سکه های ضرب شده نصب می گردید 
و همچنین دستگاه پرس کارت سکه های جعلی کشف 

و ضبط شد.
فرمانده انتظامی استان البرز افزود: تاکنون هشت شاکی 

پرونده در این خصوص شناسایی شده اند.

دستگیری جاعلان سکه و دلَار تقلبی در کرج
رئیس پلیس آگاهی البرز از شناسایی یک شرکت هرمی و 

 دستگیری ۱۴ نفر از اعضای آن در شهرستان کرج خبر داد.
سرهنگ »حکمت الله شجاعی« با اشاره به اینکه سرگروه های 
شرکت های هرمی با وعده های پوشالی برای کسب درآمد و 
اشتغال به جذب افراد به ویژه جوانان در این شبکه ها اقدام 
می کنند، اظهار کرد: این گونه اقدامات مجرمانه با تولید و 
کارآفرینی در تضاد بوده و اشتغال و حرکت اقتصادی جامعه 
را مختل خواهد کرد که حل این معضل هوشیاری بیشتر 

افراد را می طلبد.
وی در ادامه گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت 
اعضای یک شرکت هرمی در شهر کرج، بررسی موضوع در 
با جعل و کلاهبرداری  مبارزه  اداره  کارآگاهان  کار  دستور 

پلیس آگاهی قرار گرفت.
رییس پلیس آگاهی استان با بیان اینکه پس از اقدامات 
پلیسی، صحت موضوع محرز و ماموران انتظامی با هماهنگی 
قضائی به آدرس محل مورد نظر اعزام شدند، افزود: پلیس ۱۴ 

نفر از اعضای این شرکت هرمی را دستگیر کرد.
شجاعی با اعلام اینکه مقداری جزوات آموزشی مربوط به 
شرکت های هرمی و تعدادی گوشی تلفن همراه از مخفیگاه 
متهمان کشف و ضبط شد تصریح کرد: این افراد با تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار 

انتظامی

عضو شورای اسلامی شهر کرج گفت: پیرو تذکرات متعدد برای 
ساماندهی دستفروش ها و روزبازارها اقدامی از سوی شهرداری 

صورت نگرفته است.
به گزارش »دنیای هوادار«، مریم قهرمانی در نطق پیش از 
دستور یکصد و هشتاد و دومین جلسه رسمی شورای اسلامی 
شهر به عملکرد شهرداری در زمینه ساماندهی دستفروشان و 
افزایش سرانه های ورزشی انتقاد کرد و خواستار اقدام عاجل 

برای رفع این مشکلات شد.
از  که  روزبازارها،  و  دستفروشان  موضوع  به  اشاره  با  وی 
با وجود  کرد:  است، تصریح  اصلی شهروندان  دغدغه های 
گذشت زمان و تجربه های کسب شده، هنوز شاهد بی نظمی 

در این حوزه هستیم.
قهرمانی با بیان اینکه شهرداری باید با استفاده از فضاهای 
موجود در شهر، اقدام به ساماندهی دستفروشان و ایجاد 

بازارچه های مناسب کند، افزود: این امر علاوه بر ایجاد نظم 
در شهر، می تواند به افزایش درآمد شهرداری نیز کمک کند.

عضو شورای اسلامی شهر کرج یادآور شد: مجوز راه اندازی 
چطور  را  روزها  بازار  نزدیکی  در  درست  امیران  فروشگاه 
شهرداری صادر می کند که این اقدام باعث بی نظمی 
ترافیکی و کلافگی مردم و از رونق افتادن بازار روز مربوط 

به شهرداری می شود.

دبیر دوم و رئیس مرکز پژوهش و مطالعات راهبردی شورای 
اسلامی شهر کرج گفت: معاونت خدمات شهر شهرداری 
جهت جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز طرحی نوآورانه 

ارائه دهد.
به گزارش »دنیای هوادار«، محمد اسدیان در نطق پیش 
از دستور یکصد و هشتاد و دومین جلسه رسمی شورای 
شهر کرج طی تذکری به شهردار از معاونت خدمات شهری 
شهرداری کرج خواست نسبت به پیشگیری از  ساخت و 

سازهای غیر مجاز  و سد معبر معابر اقدام کند.
شورای  راهبردی  مطالعات  و  پژوهش  مرکز  رئیس 

اینکه میزان دریافتی برخی  بیان  با  اسلامی شهر کرج 
تا ۶  پنج  امسال  در شهریورماه  کارکنان شهرداری کرج 
میلیون تومان تراز منفی نسبت به ماه های قبل داشت 
از معاونت منابع انسانی این شهرداری خواست در این 

زمینه پاسخ بدهد.
اسدیان از عدم اجرای نظام جبران خدمت در شهرداری انتقاد 
کرد و اظهارداشت: پاسخگویی منابع انسانی شهرداری کرج 

به تغییر و تحولَات در حقوق ها ضروری است.
وی تاکید کرد: در این زمینه اگر مشکلی وجود دارد شورای 

اسلامی شهر کرج آماده بررسی موضوع است.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر 
کرج با اشاره به اینکه بندهای تفاهم نامه انتزاع فردیس از کرج 
کاملا یک طرفه بوده و منافع شهروندان کرج تامین نمی شود، 
تاکید کرد: ظاهرا شهرداری فردیس در شهرداری کرج چند 

نماینده دارد.
به گزارش »دنیای هوادار«، علیرضا رحیمی محمود آبادی 
در صد و هشتاد و یکمین جلسه کمیسیون تلفیق شورای 

اسلامی شهر کرج ضمن تاکید بر این موضوع که ارقام طلبها 
و بدهی ها، املاک و عرصه ها در تفاهم نامه قید نشده و باید 
این ارقام مشخص شوند، عنوان کرد: آخرین لیست قطعات 
ملکی که ۱۲ قطعه بود در سال ۱۴۰۰، این شورا به شهرداری 

فردیس تحویل داده شد.
نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورا همچنین به اهمیت منابع 
انسانی که از کرج در فردیس تامین شده اشاره و بیان کرد: در 

این خصوص نیز شهرداری کرج باید ادعا داشته باشد تا به 
نسبت ۱۲/۲ در زمان انتزاع تسهیم شود.

علیرضا رحیمی در ادامه از بندی که در خصوص کارخانه 
آسفالت شهرداری که در محدوده کرج است گفت و افزود: با 
اختصاص سهم از کارخانه آسفالت برای شهرداری فردیس از 

اموال شهروندان کرج مخالفم و غلط است.

شهردار کرج گفت: آتش نشانان فرشتگانی هستند که 
عشق و امید را از پس انبوهی از خاکستر بیرون می کشند 

و ثانیه های ناامیدی را به امید متصل می کنند.
مهرداد کیانی ضمن تبریک هفتم مهر ماه روز آتش نشان 
به تمامی همکاران سخت کوش و ایثارگر به نقش حیاتی 
این قشر در حفاظت از جان و مال شهروندان اشاره و اظهار 
کرد: آتش نشانی تنها یک شغل نیست بلکه رسالتی ست 

ایثارگونه که دلی دریایی و شجاع می خواهد.
وی ادامه داد: نبرد با شعله ای بی امان آتش آن لحظه که 
تنی بی جان ملتمسانه آخرین جرعه های زندگی را سر می 
کشد، داستان دستی ست که از جانب خدا آمده تا ثانیه 

های نا امیدی را به امید پیوند بزند.
این مسئول تصریح کرد: آتش نشانان فرشتگانی هستند 
که عشق و امید را از پس انبوهی از خاکستر بیرون می 

کشند و سرنوشت خانه ای را از اندوه به شادی تبدیل 
می کنند.

توانمندی  به  اشاره  با  در بخش دیگری  شهردار کرج 
سازمان آتش نشانی و ایمنی شهرداری کرج این مهم 
این  ارزشمند  و  متخصص  نیروهای  وجود  را حاصل 
قهرمانان گمنام  عنوان  به  آنان  از  و  دانست  سازمان 

شهر یاد کرد.

لزوم ساماندهی دستفروش ها و روزبازارها توسط مدیریت شهری کرج 

معاونت خدمات شهر جهت جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز طرحی نوآورانه ارائه دهد

»علیرضا رحیمی«: منافع شهروندان کرجی در لایحه انتزاع فردیس باید حفظ شود

آتش نشانان، قهرمانان گمنام شهر

مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی  سیستان و بلوچستان، طی اطلاعیه ای، از شهادت یکی از کارکنان خدوم و زحمتکش فرماندهی انتظامی شهرستان سیب و سوران 

خبر داد.شب گذشته سروان »ابوالقاسم پیری« معاون آماد و پشتیبانی فرماندهی انتظامی شهرستان سیب و سوران، به صورت ناجوانمردانه توسط اشرار مسلح ترور و  

آسمانی شد.با توجه به اینکه این ترور ناجوانمردانه داخل مغازه یکی از شهروندان صورت گرفت، صاحب مغازه نیز مورد اصابت گلوله قرار گرفت و بر اثر شدت جراحات 

وارده، قبل از رسیدن به مرکز درمانی، به شهادت رسید.

ترور ناجوانمردانه معاون اماد و پشتیبانی انتظامی سیب و سوران 
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»سیدصادق سعادتیان« -معاون امور اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- از کاهش میزان ممنوع الخروج شدن افراد خبر داد و گفت: در نیمه نخست امسال، ۱۴ 

هزار و ۷۵۴ بدهکار در سامانه ثبت اسناد و املاک کشور ممنوع الخروج شدند. این افراد بدهکار قطعی مالی شامل بدهکاران بانکی، بدهکاران چک های برگشتی، 

بدهکاران مهریه و بدهکاران مشمول ماده ۷۷ قانون شهرداری ها بودند که از طریق واحدهای اجرای اسناد رسمی این سازمان ممنوع الخروج شدند. اگر فردی بدهی 

قطعی داشته باشد با ثبت درخواست بستانکار، دوایر اجرای اسناد رسمی مکلف هستند ممنوع الخروج بودن و یا عدم اجرای صدور گذرنامه برای فرد بدهکار را به 

پلیس گذرنامه اعلام کنند و اداره گذرنامه نیز باید از خروج بدهکاران قطعی جلوگیری کند.

بیش از ۱۴هزار بدهکار مالی ممنوع الخروج شدند

سال های متمادی کاهش نزولَات آسمانی و وقوع خشکسالی 
همراه با برداشت بی رویه از سفره های آب زیرزمینی، دشت 
های استان پر آب کهگیلویه و بویراحمد را در در آستانه بحران 
قرار داده است و هم اینک هم خطر وقوع فرونشست ۱۶ دشت 

استان را تهدید می کند.
کارشناسان ۲ عامل تغییر اقلیم و دخالت های بی رویه انسان 

را از مهم ترین عوامل فرونشست زمین در کشور می دانند.
در طول دهه های گذشته، بهره برداری از آب های زیرزمینی به 
دلیل خشکسالی های دائمی به طور چشمگیری افزایش یافته 

و منجر به تخلیه آبخوان ها شده است.

اصلی  علل  از  زیرزمینی  آب های  حد  از  بیش  استخراج 
فرونشست زمین است.

فشاری که در برداشت از منابع آب زیر زمینی وارد می کنیم و از 
سوی دیگر قابلیت نشست زمین در آبخوان ها و سفره های آب 
زیر زمینی، برهم کنشی را ایجاد می کنند که موجب می شود نرخ 

نشست زمین، جابه جا و سال به سال متغیر شود.
استفاده  و  اقلیمی  تغییرات  مداوم،  خشکسالی های  وقوع 
از منابع آبی، بخصوص چاه های غیر مجاز،  اندازه  از  بیش 
وضعیت آب کهگیلویه و بویراحمد را بحرانی کرده است و هر 

روز دشت های این استان تشنه تر از قبل می شود.
و  مساحت  درصد  یک  بودن  دارا  با  بویراحمد  و  کهگیلویه 
جمعیت کشور در جنوب غربی ایران به علت برخورداری از 
شرایط آب و هوایی مساعد بیش از ۱۰ درصد از روان آب های 

کشور را به خود اختصاص داده است.
میلیارد   ۲ کشاورزی،  جهاد  سازمان  برآوردهای  براساس 
مترمکعب آب برای مصرف کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد در 

افق بلند مدت مورد نیاز است.
کاهش میزان بارندگی های در دو سال اخیر نسبت به میانگین 
بویراحمد ضرورت مدیریت  ۲۵ ساله در استان کهگیلویه و 
مصرف آب به ویژه در بخش پرمصرف کشاورزی به عنوان 
مهمترین حوزه تامین معیشت مردم این استان را بیشتر کرده 

است.
سهم استفاده از آب در حوزه کشاورزی و بخصوص منابع آب 
زیرزمین بخصوص چاه در کشور و کهگیلویه و بویراحمد نزدیک 
به ۹۰ درصد است در این راستا با توجه به کاهش نزولَات 
آسمانی و هشدار مسئولَان منابع آبی ضرورت مدیریت مصرف 

آب بخصوص آبهای زیرزمین را بیشتر کرده است.
براساس آمار شرکت مدیریت منابع آب ایران، ۳۱۰ هزار حلقه 
چاه غیرمجاز در سطح کشور وجود دارد که سالَانه از آنها ۵۷ 

میلیارد مترمکعب آب اضافه استحصال می شود.
تعداد چاه های نیمه عمیق غیرمجاز ۲۰۰ هزار و عمیق غیرمجاز 
۱۱۰ هزار حلقه اعلام شده است که منابع آبی کشور را پمپاژ 

می کنند.
سالَانه در ایران برای تأمین آب آشامیدنی، صنعت و کشاورزی 
۹۶ میلیارد متر مکعب آب مصرف می شود که از این رقم ۵۶.۵ 
میلیارد مترمکعب از منابع آب زیرزمینی است که این میزان 
برداشت از منابع آب زیرزمینی حدود ۶۰ درصد از مصرف کل 

آب کشور را شامل می شود.

دشت های کهگیلویه و بویراحمد در آستانه مرحله بحرانی و 
فوق بحرانی

مدیرعامل آب منطقه ای کهگیلویه  و بویراحمد گفت: این استان 
تنها استانی است که دشت های آن آزاد است و هنوز به مرحله 
بحرانی و فوق بحرانی نرسیده است یعنی در کشور سه نوع 

دشت های آزاد، ممنوعه و ممنوعه بحرانی وجود دارد.
به  آب  مدیریت  استان چون  این  در  کرد:  ابراز  آرش مصلح 
درستی انجام گرفته است کمترین کسری آب مخزن زیرزمینی 
کشور را داریم اما چون تعداد بهره برداران آب زیاد شده است و 

سه هزار و ۵۰۰ حلقه چاه در استان وجود دارد.
وی ادامه داد: در شرایط فعلی نسخه استان دیگر چاه نیست 
و استفاده از بارش ها و مهار آب های روان است اگر می 
خواهیم وضعیت دشت های استان بحرانی و فوق بحرانی 
نشود باید طرح های سدسازی و انتقال آب همچون سد تنگ 
سرخ، آبریز، دهدشت غربی، امامزاده جعفر، تنگ انگشترک، 

سقاوه و سرپری تکمیل شود.
مدیرعامل آب منطقه ای کهگیلویه  و بویراحمد بیان کرد: با 
تکمیل این طرح ها کشاورزی دیگر نیاز به استفاده از چاه آب 
ندارد البته اگر پروژه های آب استان تکمیل نشوند احساس 

خطر جدی برای منابع آب زیرزمینی می شود.

تکمیل طرح های آب شاه کلید ممانعت از تشنگی دشت ها
اگر  گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه   منطقه ای  آب  مدیرعامل 
پروژه های نیمه تمام طرح های آب استان تمام شوند دیگر 

از چاه نیستندو هم اینک آب  کشاورزان حاضر به استفاده 
منطقه ای استان ۱۰۰ هزار میلیارد تومان برای تکمیل ۶۰ طرح 

در حال اجرا و مورد مطالعه نیاز دارد.
وی تاکید کرد: اگر این اعتبار تخصیص یابد، در مدت یک سال 
استان قادر است درآمدزایی کند و این پول را به استان برگزداند 

در حالی که نرم دنیا چهار سال برای برگشت سرمایه است.
استان  در  کشاورزان  همکاری  محتاج  ما  کرد:  ابراز  مصلح 

هستیم تا ۱۶ دشت استان به شریط بحرانی نرسند.
این  افزود:  بویراحمد  و  کهگیلویه   منطقه ای  آب  مدیرعامل 
استان تا به امروز به واسطه هفت طرح کنترل سیلاب، استفاده 
از سیستم های آبیاری تحت فشار، نصب کنتور بر روی چاه و 
تغذیه مصنوعی توانسته مانع از وضعیت بحرانی دشت های 
استان شود، همین طرح ها سبب شده سیلاب کنترل و به 

سفره های زیرزمینی تزریق شوند.
مصلح تاکید کرد: ۱۶ هزار هکتار شبکه آبیاری در این استان 
رودخانه ها  از آب کنترل شده  به جای چاه  دارد که  وجود 

استفاده می کنند.

نفس های آخر دشت های کهگیلویه
رئیس اداره منابع آب شهرستان های کهگیلویه و لنده گفت: 
بر اساس ارزیابی کارشناسان اکثر دشت های کهگیلویه در 

شرایط بحرانی فرونشست هستند.
ایستابی  سطح  افت  به  اشاره  با  خاضعی  هادی  سید 
کاهش  باتوجه به  داد:  ادامه  شهرستان،  این  دشت های 
و  آبخوان های شهرستان  تغذیه  آن عدم  به تبع  و  بارش ها 
همچنین برداشت بی رویه از سفره های آب زیرزمینی، شاهد 
افت سطح ایستابی در همه ی دشت های شهرستان هستیم .
سازمان  گزارش های  و  تأکیدات  طبق  کرد:  تصریح  وی 
زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور، سقف کف شکنی 
برای چاه های کشاورزی در مناطقی که به لحاظ فرونشست 

بحرانی یا بسیار شدید هستند ممنوع شده است.
خاضعی ادامه داد: براین اساس نیز وزارت نیرو به شرکت های 
آب  منطقه ای استان های سراسر کشور این دستورالعمل را 
از کف شکنی چاه های کشاورزی در مناطق  ابلاغ کرده که 

بحرانی جلوگیری شود.
با  لنده  و  کهگیلویه  آب شهرستان های  منابع  اداره  رئیس 
بیان اینکه باتوجه به دستورالعمل فوق، کف شکنی چاه های 

کشاورزی در مناطق مذکور ممنوع اعلام شده است، تاکید 
ادامه دار  ممنوعیت ها  این  فرونشست ها  این  رفع  تا  کرد: 

خواهد بود.
و  کرد  اشاره  آب  بخش  در  حفاظتی  اقدامات  به  خاضعی 
از اجرای طرح تعادل بخشی منابع آب زیر زمینی به عنوان 
اقدام تأثیر گذار در راستای صیانت از منابع آب شهرستان 

نام برد.
و  انسداد  شامل  اقدامات  این  از  بخشی  کرد:  تصریح  وی 
مسلوب المنفعهکردن چاه های غیرمجاز، جلوگیری از کف 
و  هوشمند  های  کنتر  نصب  مجاز،  چاه های  شکنی های 
پروژه  اجرای  بازرسی،  و  گشت  گروه های  استقرار  حجمی، 
تغذیه مصنوعی و بخش سیلاب، برگزاری مستمر جلسات 

شورای حفاظت شهرستان است.

کسری ۴۱ میلیون متر مکعبی آب سفره های زیرزمینی
و  کهگیلویه  های  دشت  زیرزمینی  های  سفره  آب  کسری 
بویراحمد نسبت به سال ۱۳۷۶ و افت آب سفره های آب 

زیرزمینی ۶ دشت از ۹ دشت موجود نیاز به استفاده بهینه 
این مایع حیاتی را آشکارتر می کند.

مدیر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه ای کهگیلویه 
و بویراحمد گفت: بر اساس آخرین پایش های صورت گرفته 
سفره های زیرزمینی دشت های استان ۴۱میلیون مترمکعب 

کسری آب دارد.
روح الله اسدپور اظهار داشت: امامزاده جعفر، لیشتر، دشت 
باشت، کلاچو، برمامیون و ممبی از مهم ترین دشت های 
استان هستند که در زمان حاضر وضعیت آب سفره های 
زیرزمینی دشت های باشت، لیشتر و دشت روم بهبود یافته 
اما سفره های زیرزمینی ۶ دشت دیگر کهگیلویه و بویراحمد 
و  مجاز  های  چاه  از  برداشت  اضافه  دلیل خشکسالی،  به 

استفاده های غیرمجاز با افت مواجه است.
تداوم این شرایط وضعیت استان چهار فصل کهگیلویه و 

بویراحمد را در آینده نچندان دور بحرانی خواهد کرد.
در بیشتر دشت های این استان همچنان کشاورزی بصورت 
سنتی انجام می شود و بیشتر مواقع کشاورزان از محصولَات 
پرآب بر از جمله برنج، ذرت و دیگر محصولَات استفاده و از 

روش غرقابی برای آبیاری نیز استفاده می کنند.
بر اساس نظر برخی کارشناسان، افت زیاد سطح ایستابی و 
روند نامطلوب کمی و کیفی آبدهی چاه ها، چشمه و قنات ها 
در اغلب دشت ها، به هم خوردن تعادل آبی و به تبع آن 
تعادل زیست محیطی حوزه های آبخیز، ناپایداری کشاورزی 
و در نهایت تشدید روند بیابان زایی در کشور معلول مستقیم 

بهره برداری بیش از حد منابع آب زیرزمینی است.
یکی از مشکلات مهم بخش کشاورزی، کمبود آب است و 
این موضوع منجر به ناپایداری تولید محصولَات کشاورزی 

شده است.
از حدود ۳۰۰ هزار هکتار زمین های کشاورزی کهگیلویه و 
بویراحمد حدود ۷۰ هزار هکتار آبی است.کهگیلویه با ۱۳۲ 
استان  جمعیت  پر  شهرستان  دومین  جمعیت  نفر  هزار 

کهگیلویه و بویراحمد است.
گفتنی است، کهگیلویه و بویراحمد با دارا بودن ۱۰ درصد 
متر  میلیارد  نیم  و  معادل)هشت  کشور  های  آب  روان 
مکعب( ظرفیت ویژه ای در راستای مهار و استفاده از این 
منبع خدادادی برای تامین آب شرب ، صنعت و کشاورزی 

دارد.
این حجم بارش بیشتر در چهار ماه سال اتفاق می افتد و در 
هشت ماه دیگر که بیشترین مصرف آب آشامیدنی ، صنعت 
و کشاورزی وجود دارد شاهد کمترین بارش و یا عدم وجود 

هر گونه بارش در بیشتر نقاط استان هستیم.
طبق اعلام شرکت آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد، آمار 
و  کهگیلویه  استان  در سطح  جاری  آبی  سال  در  بارندگی 
بویراحمد ۷۳۶ میلیمتر بوده که این آمار در سال گذشته 
که  باشد  می  میلیمتر  درازمدت ۶۵۲  در  و  میلیمتر   ۷۸۲
کاهش ۶ درصدی نسبت به میانگین سال گذشته و افزایش 

۱۳ درصدی نسبت به میانگین بلندمدت را نشان می دهد.
نکته مهم این است که ۱۰ درصد بارش ها را این استان دارد 
اما این بارش ها در چهار ماهی اتفاق می افتد که نیاز زیادی 
نداریم، بنابراین سدهای استان، می تواند در زمینه مهار آب 
و استفاده در زمان مناسب کمک شایانی برای رفع تنش آبی 

و تامین آب صنعت و کشاورزی کمک شایانی کند.
هیچ   ۱۳۵۷ سال  در  اسلامی  انقلاب  پیروزی  از  پیش  تا 
زیرساخت حوزه آب در استان وجود نداشت اما هم اکنون با 
وجود ۲ سد در حال بهره برداری کوثر و شاه قاسم، ۲ میلیون 
و ۵۰۰ هزار نفر از جمعیت کهگیلویه و بویراحمد و استان 

های مجاور زیرپوشش آب آشامیدنی هستند.

»دنیای هوادار« از نفس های آخر دشت های کهگیلویه گزارش می دهد؛

 ویرانگر طبیعت در راه است؟
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فولَادمبارکه  و  گلپایگان  اوج  صنعت  پدیده  تیم  دو  تقابل 
سپاهان در هفته سوم لیگ یک والیبال مردان ایران از ساعت 
۱۶ روز جمعه ۶ شهریور در سالن کارگران گلپایگان با سوت قادر 
صادقی داور اول آغاز شد و در یک بازی سنگین و جذاب تیم 
فولَاد مبارکه سپاهان به سختی با نتیجه سه بر یک از سد تیم 

پدیده صنعت اوج گلپایگان گذشت. 
شاگردان سخت کوش و جوانان آینده دار علی بهرامی نیا مربی 
با دانش و درخشش محمدجواد مکوندی پشت خط زن قهار، 
علیرضا کرباسی کاپیتان، مهدی طهماسبی،  محمدمهدی رزقان 
خوبی  آغاز  لیبرو  چشمه  گل  آرمان  و  جمالی  محمد  وطن، 
داشتند اما با وجود ۳ امتیاز برتری در ابتدا در امتیاز ۲۰ به 
تساوی رسیدند و این تساوی تا امتیاز ۲۴ نیز تداوم پیدا کرد و 
دو اشتباه فردی باعث شد ستِ اول که بسیار جذاب و تماشایی 

بود را سپاهان ۲۶ بر ۲۴ برنده شود.
تیم سپاهان که با ترکیب فرزاد ملابهرامی پاسور چیره دست، 
خوش فکر و کاپیتان باتجربه، ماهان برزکار، ابراهیم جعفری، 
پوریا  و  محمدرضا حضوری  بکرانی،  علیرضا  جعفری،  متین 
علیزاده لیبرو پای به این میدان گذاشته بود با کمک محمد 
عزیزی ست دوم را هم با پاس های متنوع بویژه بریده فرزاد 
ملابهرامی با اختلاف ۲ امتیاز و با نتیجه ۲۵ بر ۲۳ به برتری 
رسید. اما شروع پُرشکوه یاران بهرامی نیا بخصوص مکوندی 
آبشار زن قهار و اهل کرج که والیبال را از پدر به ارث برده مثل 
همیشه به عنوان امتیاز آورترین بازیکن با اختلاف ۶ امتیاز 
شاگردان بالسا رادولوویچ که از فرط عصبانیت به دور از شأن نام 
سپاهان و یک مربی خارجی با کارت زرد جریمه شد را به زانو 
در آوردند که عامل اصلی حرکات شکست در ست سوم حرکات 
ناشایست و عصبانیت بی حد مربی مونته نگروئی و بهره وری 
تیم پدیده صنعت اوج از هم پاشیدگی تیم سپاهان بود که 

رفتار دور از انتظار سرمربی تیم سپاهان باعث این بهم ریختگی 
و از دست دادن تمرکز بازیکنان بود.

ست چهارم بازیکنان پدیده صنعت اوج گلپایگان با اشتباهات 
زیاد بویژه خطای سرویس با وجود تساوی تا امتیاز ۲۱، ۲۵ بر 
۲۱ شدند تا میهمان با کسب ۳ امتیاز گلپایگان را ترک کند. اما 
برخلاف بالسا رادولوویچ مهندس داریوش خدابخشی مدیرعامل 
شرکت پدیده صنعت اوج که از ابتدا نظاره گر این بازی حساس 
و سخت بود در گفت و گوی کوتاهی با »دنیای هوادار« در کمال 
آرامش و چهره ای خندان در پاسخ به پرسش ما که بازی را 
چگونه دیدید و هدف شما از سرمایه گذاری در ورزش بخصوص 
والیبال گلپایگان چیست؟ گفت: بازی بسیار زیبا و دلچسب بود 
و از تماشای آن لذت بردم، مضاف براینکه تیم ما جوان و کم 
تجربه و اولین سال حضورشان در لیگ یک است و نباید انتظار 
معجزه در مقابل تیم هایی که با صرف هزینه های کلان، به 
خدمت گرفتن بهترین بازیکنان بومی و تجربه بازی در لیگ یک 
و برتر را دارند، داشته باشیم اما بحث ورزش را جزئی از مدیریت 
صنعتی می دانم و وظيفه صنعت  خدمات رسانی به ورزش 
است. شرکت پدیده صنعت اوج نیز از این امر مستثنی نبوده و 
نیست، ضمن اینکه طی دوسال گذشته با هدف استعدادیابی 
وارد عرصه ورزش قهرمانی شدیم و مبادرت به تشکیل تیم 

والیبال مردان از لیگ ۲ کردیم. 
خدابخشی تصریح کرد: البته هدف اصلی علاوه بر استعدادیابی 
فرهنگ سازی در بین نوجوانان و جوانان در شهرستان گلپایگان 
و حتی کشور است و سعی داریم با کسب تجربه گام به گام 
جوانان  بویژه  مختلف  اقشار  بین  در  ورزش  تا  برویم  پیش 
گلپایگان پُر رنگ تر شود و ما هم بتوانیم به آن ها بهاء لَازم را 

بدهیم و در سایر رشته ها مشارکت داشته باشیم. 
داریوش خدابخشی که خود نیز از والیبالیست های پیشین 
گلپایگان و علاقه مند به رشد و توسعه و پیشرفت والیبال این 
شهرستان است اظهار داشت: این تیم سال گذشته در دسته ۲ 

کسب تجربه کرده و سهمیه لیگ یک را احراز نموده و در این 
فصل با مربیگری آقای علی بهرامی نیا و صد البته با جوانان 
آینده دار،  گام نخست را در مصاف با تیم ملوان تهران محکم 
برداشته تا به آینده امیدوار شویم در هفته سوم هم مقابل تیم 
قدرتمند فولَاد مبارکه سپاهان با وجود ارائه یک بازی زیبا و 
منسجم با در نظر گرفتن بی تجربگی جوانان در امتیازات پایانی 
نتوانستيم نتیجه دلخواه و مطلوبی را بدست آوریم، اما مأیوس 
نیستیم و برای بازی های بعدی طرح و برنامه خاصی داریم 
و امیدوار به آینده هستیم و یقین دارم افق روشنی پیش رو 
خواهیم داشت چرا که برای گسترش ورزش گلپایگان شرکت 
پدیده صنعت اوج طرح و برنامه خاصی را درنظر دارد و در صدد 
هستیم به یاری خدا مجموعه ورزشی، دارای سالن استاندارد 
چند منظوره که قابلیت برگزاری مسابقات لیگ برتری را داشته 
باشد، استخر سرپوشیده و در کنار آن هتل ورزش مجهزی را 

برای اسکان تیم های مهمان احداث کنیم و با خرید تجهیزات 
و فراهم آوردن زمینه مناسب به رشد ورزش شهرستان کمک 
کنیم، در مورد هزینه های ورزشی هم هیچ مشکلی نداریم و 
معتقدیم هر چقدر به ورزش شهرمان کمک کنیم ضرر نخواهیم 

کرد.
مدیرعامل شرکت پدیده صنعت اوج در پایان گفت: ما در بحث 
مدیریتی ورزش برای حضوری گسترده در عرصه رقابت ها چند 
هدف را در اولویت قرار داده ایم، نخست اینکه با ورزش می 
توان رفاقت و دوستی ایجاد کرد و با تعامل و همدلی با نهادها 
و ارگان های دولتی فساد اجتماعی را کاهش داد و شور و 
نشاط را جایگزین آن کرد و اوقات فراغت نوجوانان وجوانان را 

با ورزش پر نمود.
نماینده سازمان لیگ امیر هوشنگ منظمی؛ ناظر فنی و داوری 

حسین پورکاشیان؛ داور اول قادر صادق؛ داور دوم سپهر ثوبی

در هفتهٔ سوم لیگ دسته یک والیبال مردان کشور چه گذشت؟

شروع خوب، باخت بد!

توپ و تور

کاروان تیم فوتبال استقلال برای برگزاری بازی با السد قطر در هفته دوم لیگ نخبگان آسیا روز گذشته تهران را به مقصد قطر ترک کرد.

تیم فوتبال استقلال در هفته دوم لیگ نخبگان آسیا به مصاف السد قطر خواهد رفت.

آبی پوشان تهرانی در اولین بازی خود در این رقابت ها عملکرد درخشانی داشته و موفق شدند با نتیجه پرگل سه بر صفر الغرافه قطر را سه بر صفر شکست دهند.

استقلال در حال حاضر با کسب سه امتیاز و تفاضل گل 3+ در صدر جدول این مسابقات ایستاده است.

استقلال با نکونام عازم قطر شد

اصغر قلندری

استقلال با شکست در شهرآورد ۱۰۴ درحالی بعد از ۲ و سال 
یک ماه بار دیگر در یک دیدار خانگی شکست خورد، که 
ردپای مدافع این تیم در دو باخت خانگی این تیم پررنگ تر 

از هر بازیکن دیگری است.   
برتر  در حساس ترین دیدار هفته ششم رقابت های لیگ 
خلیج فارس تیم فوتبال پرسپولیس تهران در شهرآورد یکصد 
و چهار موفق شد با نتیجه یک بر صفر رقیب دیرینه خود 

استقلال تهران را شکست دهد.
استقلال  شدند  موفق  دیدار  این  در  حالی  در  سرخ پوشان 
را شکست دهند که تا دقایق پایانی، بازی بدون گل دنبال 
می شد اما اشتباه مدافع آبی پوشان همه چیز را به سود قرمزها 
تغییر دارد. در دقایق پایانی بازی پرسپولیس در یک ضد حمله 
صاحب موقعیت شد که در نهایت رامین رضاییان روی سعید 
مهری مرتکب خطا کرد و داور بازی به سود پرسپولیس پنالتی 

گرفت تا کنعانی زادگان گل برتری را بازی را به ثمر برساند. 

آبی پوشان در شرایطی در این دیدار خانگی برابر همشهری 
خود شکست خوردند که آخرین شکست خانگی آنها به 
بیست و یکم مرداد ماه سال ١۴٠١ باز می گردد آن هم در 
جایی که در هفته نخست لیگ بیست و دوم، سپاهان 
اصفهان موفق شد با نتیجه ٢ بر صفر استقلال را در ورزشگاه 

آزادی شکست دهد.
دیدار  این  در  رود  زاینده  دیار  طلایی پوشان  نخست  گل 
حساس را در دقیقه ۵۲ بازی یاسین سلمانی، بازیکن کنونی 
پرسپولیس به ثمر رساند و نکته جالب تر آنجاست که گل 
دوم طلایی پوشان را رامین رضاییان روی پاس مسعود ریگی 
در دقیقه ۵۷ وارد دروازه استقلال کرد تا طلایی پوشان در 
هفته نخست لیگ بیست و دوم، اولین شکست استقلال را 

آن هم در خانه رقم بزنند. 
استقلال حالَا با شکست در شهرآورد ۱۰۴ درحالی بعد از ۲ و 
سال یک ماه بار دیگر در یک دیدار خانگی شکست خورد، که 
ردپای رضاییان در دو باخت خانگی این تیم پررنگ تر از هر 

بازیکن دیگری بود.

تیم ملی فوتسال ایران خیلی زود با جام جهانی ۲۰۲۴ وداع کرد و 
نشان داد دیگر در این رشته دست بالَا را ندارد.

تیم ملی فوتسال کشورمان با هدایت وحید شمسایی در مرحله 
یک هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۲۴ ازبکستان مقابل مراکش به 
میدان رفتند و در پایان با شکست برابر این تیم آفریقایی، خیلی 

زود با جام خداحافظی کردند.
تیم ملی در جام جهانی قبلی تا مرحله یک چهارم نهایی پیش 
رفت اما در آن مرحله مقابل قزاقستان تن به شکست داد و از دور 
مسابقات کنار رفت. در سال ۲۰۱۶ تیم ایران با هدایت سیدمحمد 
ناظم الشریعه توانست از سد حریفان بزرگی همچون برزیل و پرتغال 

بگذرد و مقام سوم جام جهانی را کسب کند.
این سیر نزولی نشان می دهد که فوتسال ایران پسرفت را جانشین 
پیشرفت کرده و دیگر دست بالَا را مقابل بسیاری از تیم های دنیا 
را ندارد. ایران در آخرین رده بندی جهانی در رده چهارم قرار گرفت 
اما بسیاری از تیم ها که در رده های پایین تری قرار داشتند، حالَا 
در جمع هشت تیم برتر دنیا در جام جهانی هستند و بدون شک 

پس از پایان این رقابت ها، ایران از نظر رتبه سقوط خواهد داشت.
در سال های گذشته تیم هایی چون برزیل، اسپانیا، پرتغال، ایران و 
آرژانتین اختلاف زیادی با تیم های دیگر داشتند اما حالَا، تیم های 
اسپانیا، پرتغال و ایران از جام جهانی حذف شده جای خود را به 
تیم های دیگر داده اند. در چند سال اخیر تیم هایی رده پایین تر با 
برنامه ریزی دقیق و طی کردن مسیر درستِ پیشرفت، توانستند 
خود را به جمع تیم های برتر در فوتسال برسانند اما در طرف دیگر 
تیمی مانند ایران نه تنها پیشرفتی نداشته بلکه پسرفت هم کرده 

است.
مدیریت غیر اصولی مدیران فوتبال و فوتسال کشورمان بار دیگر 
نشان داد که درجا زدن می تواند خیلی زود اثرات مخرب خود را 
نشان دهد. بدون شک تیم های دیگر دنیا نیز از این رویه استفاده 

کرده و خود را به تیم های برتر جهان نزدیک خواهند کرد.
فنی  کمیته های  شد،  تمام  ایران  برای  جهانی  جام  که  حال 
فدراسیون باید برای بررسی این موضوع بررسی لَازم را انجام دهند 
تا راه های برون رفت از این موضوع را بررسی و تصمیم فنی برای 
تیم ملی بگیرند؛ البته اگر مدیران فدراسیون فوتبال قصد این کار 

را داشته باشند.

ردپای پررنگ یاغی در شکست های خانگی استقلال؛ 

رکوردی که رامین از آبی ها گرفت
تلنگر به مدیران غیر»اصولی«؛ 

دیگر در فوتسال دست بالا را نداریم!

سیدمهدی خادم نبیمحمدرضا قاسمی موردی
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»علی صالحی« - دادستان عمومی و انقلاب تهران - از مسدودسازی ۵۶ سایت فاقد مجوز فروش الکترونیکی بلیت هواپیما خبر داد و گفت: این سایت ها که با 

هدف شکل دهی بازار سیاه و عرضه بلیت در کانال های غیر رسمی ایجاد شده بودند؛ شناسایی و به همراه درگاه های بانکی مورد استفاده مسدود شدند. مسدودسازی 

سایت های فاقد مجوز فروش الکترونیکی بلیت هواپیما در راستای سیاست های دستگاه قضایی و اجرای برنامه های نظارتی دادسرای تهران در زمینه حفظ حقوق 

عامه در سه ماه اخیر انجام شده است. این اقدام در نتیجه نظارت مستمر دادسرای ویژه فرودگاه )ناحیه ۳۰( بر نحوه عرضه بلیط هواپیما صورت گرفت و با پیگیری 

موضوع از دستگاه های متولی، سایت های متخلف شناسایی و برای توقف فعالیت به دادستانی کل کشور معرفی شدند.

۵۶ سایت فروش بلیت هواپیما مسدود شد

معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: 
همه اقدامات توسعه ای در بنادر با عنوان راهبرد برنامه هفتم در 
حوزه لجستیک و ترانزیت تبیین و ابلاغ شده و تدوین و طراحی 
پروژه ۱۰ سال آینده سازمان بنادر و دریانوردی موسوم به »طرح 

جامع سازمان بنادر و دریانوردی« از مهر امسال آغاز شده است.
به منظور برگزاری بیست و هشتمین همایش هماهنگی نهادهای 
دریایی کشور که قرار است نهم مهر سال جاری برگزار شود، پنل 
تخصصی توسعه بنادر و لجستیک به میزبانی سازمان بنادر و 
دریانوردی و به ریاست معاونت امور بندری و اقتصادی سازمان 

بنادر و دریانوردی برگزار شد.

آغاز تدوین طرح جامع بنادر بازرگانی کشور
جلیل اسلامی عضو هیات عامل و معاون امور بندری و اقتصادی 
سازمان بنادر و دریانوردی در این نشست با اشاره به اینکه سازمان 
بنادر و دریانوردی در حال باز طراحی پایانه داری و باز طراحی 
ساختار قیمت گذاری و تعرفه در بنادر تجاری است، گفت: در 
سال های اخیر در حوزه سرمایه گذاری، اقدامات بسیار زیاد و 

مثبتی، صورت گرفت است.
در  دولتی  و  خصوصی  بخش  سهم  اکنون  اینکه  بیان  با  وی 
سرمایه گذاری بنادر، حدود نصف نصف )۵۰-۵۰( است، افزود: در 
بنادر دنیا، سهم بخش خصوصی حدود ۸۰ درصد است که با 
استاندارد جهانی فاصله داریم ولی روند حاضر بسیار مثبت و 

شتابان است.
اسلامی ادامه داد: همه اقدامات توسعه ای در حال انجام در بنادر 
کشور اعم از حوزه های دریایی، عملیات، سرمایه گذاری و...تحت 
عنوان راهبرد برنامه هفتم در حوزه لجستیک و ترانزیت تبیین 
و ابلاغ شده است و از مهر سال جاری، تدوین و طراحی پروژه 
۱۰ سال آینده سازمان بنادر و دریانوردی موسوم به طرح جامع 

سازمان بنادر و دریانوردی، آغاز شده است.

۳ محور پنل تخصصی توسعه بنادر و لجستیک
حمیدرضا خلیلی مشاور معاون بندری و اقتصادی سازمان بنادر 
لجستیک  و  بنادر  توسعه  تخصصی  پنل  دبیر  و  دریانوردی  و 
در ابتدای پنل تخصصی توسعه بنادر و لجستیک با اشاره به 
محورهای این پنل، اظهار داشت: نقش طرح های جامع در توسعه 
متوازن بنادر، نقش نوین بنادر در زنجیره تامین و چالش های 
پیش رو همچنین تسهیل سرمایه گذاری داخلی و خارجی در 

بنادر ایران محورهای پنل تخصصی توسعه بنادر و لجستیک را 
تشکیل می دهد.

و  بنادر  سازمان  مدیرعامل  مشاور  آبایی  حمیدرضا  ادامه  در 
دریانوردی و  دبیر کمیته راهبردی طرح جامع بنادر کشور با اشاره 
به نقش طرح جامع در توسعه متوازن بنادر کشور، گفت: نقش 
برنامه ریزی و تدوین طرح های جامع در توسعه متوازن بنادر 
کشور، غیرقابل انکار است و باید به سیاست های کلی نظام 
در بخش حمل و نقل، سیاست های کلی و برنامه جامع تحقق 
سیاست های کلی توسعه دریامحور همچنین قانون برنامه پنج 

ساله هفتم توسعه، توجه کرد.
وی با بیان اینکه افزایش سهم کشور در حمل و نقل دریایی و 
ترانزیت با ایجاد و تقویت شبکه حمل و نقل ترکیبی از اهمیت 
بسیار بالَایی برخودار است، گفت: بر اساس اسناد بالَادستی باید 
برقراری توازن بین زیرساخت های بندری و دریایی و تقاضای 

تجارت دریابرد، مدنظر قرار گیرد.

تنها از ۵۰ درصد ظرفیت بنادر بزرگ و ۴۰ درصد بنادر کوچک 
استفاده می شود

مشاور مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی گفت: در بنادر بزرگ 
از ۵۰ درصد ظرفیت و در بنادر کوچک از حدود ۴۰ درصد ظرفیت 
استفاده می شود؛ ازاینرو باید بازنگری طرح های جامع بنادر کشور 
مدنظر قرار گیرد و با افق ۱۴۱۴ کار را پیش ببریم و بدانیم که 
فرایند تدوین طرح جامع بنادر کشور، نیازمند توجه به رویکردهای 

نوین است.
آبایی افزود: در طرح های جامع دو موضوع منابع مالی و نیروی 
انسانی از اهمیت بسیار بالَایی برخوردار است و رقابت پذیری 
بنگاه های فعال در بازار تجارت دریابرد باید مورد توجه قرار گیرد؛ 
در عین حال بازنگری طرح جامع بنادر کشور با رویکرد نوین بر 
مشارکت تمامی ذی نفعان بندری در برنامه ریزی، بسیار مهم 

است.
وی نقش کریدور شمال-جنوب و شرق-غرب در حوزه حمل و نقل 
دریایی و بندری را دارای اهمیت بسیار بالَایی دانست و افزود: 
انجام فعالیت ها بر مبنای ریل پایه موضوعی است که باید به آن 
توجه کرد و باید سهم حمل و نقل ریلی در بنادر و به ویژه کریدور 

شمال-جنوب افزایش یابد.
دبیر کمیته راهبردی طرح جامع بنادر کشور با اشاره به اینکه 
ارائه خدمات مناسب و بهینه به متقاضیان در دستور کار قرار 
دارد، گفت: تشکیل یک شرکت مادر تخصصی از سوی هیات 
عامل سازمان بنادر و دریانوردی، مصوب شده است و امیدواریم 

از این ظرفیت به خوبی استفاده شود و بتوانیم به بهترین شکل 
کار را پیش ببریم.

سامانه جامع بندری نهایی شد
عادل دریس مدیرکل امور بندری سازمان بنادر و دریانوردی در 
تذکری کوتاه نسبت به مسائل مطرح شده، اظهار داشت: سامانه 
جامع تجارت، عملیاتی شده است و شاخه آن، سامانه جامع 
حمل و نقل است و سازمان بنادر و دریانوردی به سمت تجمیع 
سامانه ها حرکت کرده است و مرحله نخست سامانه جامع بندری 
نیز نهایی شده و بخش آزمایشی آن در مرحله اجرایی قرار دارد و 

امیدواریم به سرانجام برسد.

سهم اقتصاد دریا از تولید ناخالص داخلی کشور حدود ۲ درصد است
در ادامه این نشست کاظم صالحی سرپرست اداره کل ترانزیت، 
لجستیک و توافق نامه ها سازمان بنادر و دریانوردی، پیرامون 
تامین و چالش های  زنجیره  بنادر در لجستیک و  نوین  نقش 
پیش رو، گفت: با وجود اینکه حدود ۹۰ درصد تجارت کشور از 
طریق دریا صورت می گیرد ولی کماکان سهم اقتصاد دریا از تولید 

ناخالص داخلی کشور حدود ۲ درصد است.
وی با اشاره به برنامه ریزی برای افزایش سهم بنادر از ترانزیت 
پیشرو  کشورهای  کرد:  تاکید  وزنی،  شاخص  در  کشور  عبوری 
تامین،  زنجیره  مفاهیم  و  کرده اند  عبور  لجستیک  موضوع  از 
هوشمندسازی و ایجاد ارزش افزوده را در دستور کار قرار داده اند؛ 
در  و  است  افزوده  ارزش  اصلی  محور  تامین،  زنجیره  حوزه  در 
ارتقای  بنادر و  ارتقای نسل  رویکردهای مطالعاتی جدید، بین 

پتانسیل ارزش افزوده، یک رابطه معنادار وجود دارد.
سرپرست اداره کل ترانزیت، لجستیک و توافق نامه ها با انتقاد 
و  فیزیکی  توسعه  از  حاکی  کشور  در  مدیریتی  تفکر  اینکه  از 
سخت افزاری است، اظهار داشت: در ظرفیت های تجاری امروز 
،کشورهای محصور در خشکی نیز می توانند به اندازه کشورهای 
آزاد در زمینه لجستیک موفق شوند  داری دسترسی به دریای 
دنبال  به  شدت  به  قرقیزستان  مثل  کشوری  که  طوری  به 

سرمایه گذاری لجستیکی در بنادر ایران است.
صالحی با اشاره به تشکیل ستاد ملی گذر مرز به مرز )ترانزیت( 
در دولت، گفت: وظایف این ستاد در حوزه ترانزیت و لجستیک 
تبیین شده است و همه سازمان های ذیربط در حوزه ترانزیت و 

لجستیک مکلف به هماهنگی و اجرای آن هستند.
وی افزود: شبانه روزی کردن گمرکات در مرزهای زمینی و بنادر 
بزرگ، ارتقای سهم ریلی بنادر به میزان ۲۵ درصد، نوسازی و 

تامین ناوگان ریلی جدید با مشارکت بخش خصوصی و نوسازی 
ناوگان جاده ای و ارتقای نسل بنادر جزء تکلیف این ستاد در 

برنامه هفتم اعلام شده است.

ایجاد ۴.۵ میلیون تن ظرفیت توسط بخش خصوصی در بنادر کشور
مناطق  و  اقتصادی  امور  مدیرکل  یداللهی  حسین  ادامه  در 
سازمان بنادر و دریانوردی درباره توسعه بنادر ایران با مشارکت 
بخش خصوصی، اظهار داشت: برای عبور از بنادر نسل سوم به 
بنادر نسل چهارم در ایران و روی آوری به ایجاد ارزش افزوده 
در بنادر با مشارکت بخش خصوصی و استفاده از ظرفیت های 

بخش خصوصی، اجتناب ناپذیر بوده است.
وی با اشاره به پایش بیش از ۱۰۰ بندر اصلی در اروپا، گفت: 
اکثر بنادر در قاره اروپا بر اساس رویکرد بندر-صاحب خانه اداره 

می شوند.
یداللهی با اشاره به طرح های موفق جذب سرمایه گذاری بخش 
خصوصی و غیر دولتی در بنادر کشور طی یک دهه اخیر، افزود: 
تامین ۴۷ درصد از هزینه سرمایه گذاری در بنادر از طریق جذب 
سرمایه گذاری بخش خصوصی طی ۱۰ سال اخیر، سبب اشتغال 

بالغ بر ۳۵ هزار نفر در بنادر کشور شده است.
مدیرکل امور اقتصادی و مناطق سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره 
به خوش نامی مدیریت بندر در بازار سرمایه گذاری به عنوان عامل 
موثر بر رشد حجم سرمایه گذاری، خاطرنشان کرد: در سال های 
اخیر هدف اصلی از جذب مشارکت بخش خصوصی در توسعه 
زیرساختی در بنادر، اجرای مگا پروژه، ایجاد زنجیره کامل و فضای 
یکپارچگی در بنادر و پسکرانه بندری بوده و در سال های اخیر 
نسبت سرمایه گذاری بخش خصوصی در پس کرانه ها و محوطه 

 های بنادر در حال افزایش است.

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

تدوین طرح جامع بنادر بازرگانی کشور آغاز شد

کلان

میترا شکری

شهرداری محمدشهر در نظر دارد فراخوان خرید، نصب و اجرا مجموعه بازی کودکان، مبلمان پارکی و چراغ خیابانی پارک جدیدالاحداث محله طالقانی )پارک نرگس( به شماره )سیستمی( 2003005314000038 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
از ساعت 10:00 - تاریخ انتشار فراخوان:                 1403/06/27  

تا ساعت 13:30  1403/07/02 - مهلت دریافت اسناد فراخوان:  
تا ساعت 13:30  1403/07/12 - مهلت ارسال پیشنهادات:  

ساعت 08:00  1403/07/14 - زمان بازگشایی پاکت ها:   
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  سپرده  شركت در مناقصات مورد اشاره در اسناد مناقصه بارگذاری گردیده که می بایست به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا رسید سپرده نقدی ارائه گردد.

مهرداد حسن زاده - شهرداراطلاعات تماس و آدرس دستگاه :  استان البرز، محمدشهر، بلوار امام خمینی )ره(، خیابان شهید شاه حسینی، شهرداری محمدشهر. شماره تماس: 35705-026  شناسه: 1793939

مناقصات عمومی خرید، نصب و اجرا مجموعه بازی کودکان، 

مبلمان پارکی و چراغ خیابانی پارک جدیدالاحداث محله طالقانی )پارک نرگس( - نوبت اول
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حزب الله لبنان با صدور بیانیه ای شهادت »سید حسن نصرالله«، دبیرکل این جنبش در 
حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت را تایید کرد.

متن بیانیه به شرح زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم

»پس کسانی در راه خدا بجنگند که زندگی دنیا را به آخرت مبادله کنند و هر کس در راه 
خدا بجنگد و کشته شود یا پیروز شود، پاداش بزرگی به او خواهیم داد.« 

خداوند متعال راست گفته است
جناب استاد، سرور مقاومت، بنده صالح، به عنوان شهیدی بزرگ، رهبری شجاع، دلَاور، 
مؤمنی حکیم، بصیر و مؤمن در جوار پروردگار و رضای او حرکت کرده و به قافله جاویدان 
شهدا پیوسته است. کربلای نورانی در سفر الهی ایمان در رکاب پیامبران و امامان شهید.

جناب سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان به شهدای بزرگ و جاویدالَاثر خود 
پیوست که قریب به سی سال در راه آنان بود و در این مدت آنان را از پیروزی تا پیروزی 
رهبری کرد و جانشین سرور و سالَار شهیدان مقاومت اسلامی در سال ۱۳۷۱ شد. آزادی 
لبنان در سال ۲۰۰۰ و تا پیروزی الهی و پایدار در سال ۲۰۰۶ و سایر نبردهای افتخار و 
رستگاری تا نبرد حمایت و قهرمانی در حمایت از فلسطین، غزه و مردم مظلوم فلسطین. 
مصیبت وارده را به صاحب عصر و زمان )رضوان الله تعالی علیه(، ولی امر مسلمین 
حضرت سید علی خامنه ای )مدظله العالی( سایه اش بلند، مراجع عظام، مجاهدین، 
مؤمنین، تسلیت عرض می نماییم. به ملت مقاومت، مردم صبور و مجاهد ما، همه ملت 
اسلام، همه آزادگان و مستضعفان جهان و خانواده محترم و صبور ایشان، به جناب 
آقای سید حسن نصرالله رضوان، دبیرکل حزب الله لبنان تبریک می گوییم خداوند متعال 

به او به عنوان شهید راه بیت المقدس و فلسطین تسلیت عرض می نماییم، فرمان 
امام حسین علیه السلام را برآورده سازد همرزمان شهیدی که در پی یورش خائنانه 

صهیونیست ها به حومه جنوبی به موکب پاک و مقدس او پیوستند. 
رهبری حزب الله به بالَاترین، مقدس ترین و گرانقدرترین شهید در سفر پر فداکاری و 
شهید عهد می بندد که به جهاد خود در مقابله با دشمن، حمایت از غزه و فلسطین و دفاع 
از لبنان و استوار و شریف آن ادامه دهیم. مردم و به مجاهدان سرافراز و دلَاوران پیروز و 
پیروز مقاومت اسلامی و شما امانت شهید عزیز هستید و شما برادران او هستید که سپر 
تسخیر ناپذیر او و تاج دلَاوری و رستگاری رهبر ما بودید استاد همچنان با اندیشه و روح 
و خط و رویکرد مقدس خود در میان ماست و در عهد وفاداری و پایبندی به مقاومت و 

فداکاری تا پیروزی هستید.

»بیانیه حزب الله«: سید حسن نصرالله به شهادت رسید


